
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

>> СйШАХт 2023 г. >607
° ' с. Шелаболиха

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использо­
вания земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федера­
ции, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа­
ции местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользова­
ния и застройки части территории муниципального образования Шелаболихинский 
сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, принятыми решением Совета 
депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 25.12.2018 № 49, (с изм. от 
28.10.2022) (далее - Правила), на основании заключения по результатам публичных 
слушаний от 08.12.2023, рекомендаций Комиссии Администрации Шелаболихин­
ского района по землепользованию и застройки (протокол от 11.12.2023 № 2), частью 
1 статьи 56 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить АО «СК Алтайкрайэнерго» разрешение на условно разрешен­
ный вид использования земельного участка «Служебные гаражи» (код 4.9) в отноше­
нии земельного участка с кадастровым номером 22:59:070207:453, расположенного по 
адресу: Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, ул. Обская, 25, об­
щей площадью 1200 кв. м.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести­
теля Главы Администрации района, начальника управления Администрации района 
по экономике Стариенко С.А.

Глава района А.Н. Шушунов


